
Příloha č. 1 k č.j. KRPP-143479-3/ČJ-2014-0300VZ-VZ  

             Počet listů: 4 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE JPM 
podklad pro veřejnou zakázku 

 

 

1.) NÁZEV MAJETKU 

Automobil osobní komerční nad 100 kW celkem 1 ks. Cena za kus 414.481,- Kč včetně DPH.  

 

 

2.) NOMENKLATURNÍ ČÍSLO 

Vzhledem k nemožnosti předvídat výsledek veřejné zakázky není možné zatím nomenklaturní 

číslo stanovit. Majetek zařadit do skupiny 02.01 automobil osobní silniční komerční. 

 

 

3.) STAV SKLADOVÝCH ZÁSOB 

Policie ČR v této komoditě skladové zásoby nevytváří. 

 

4.) OZNAČENÍ KÓDU CPV 

Osobní vozidla CPV 34110000-1. 

 

5.) TECHNICKÝ POPIS 

 

Osobní automobil kategorie M1 

   

Model:   

provedení:  liftback nebo hatchback, sedan 

počet dveří: Min 4; 

počet míst k sezení: 5; 

   

Motor:  zážehový nebo vznětový; 

palivo: bezolovnatý benzín, oktanové číslo 95 nebo motorová nafta; 

výkon: (kW) min. 100; 

zrychlení z 0 na 100 km/hod: (s) max. 10; 

emisní předpis EU: EU5; 

spotřeba dle norem 1999/100 (EU3, EU4), 

1993/116 (EU2, EU3D), pro kombinovaný 

provoz: (l/100 km) 

 

 

v souladu s přílohou č. 2 vyhlášky č. 162/2011 Sb. o způsobu stanovení 

zvláštních technických podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách; 

    

Hmotnost:   

užitečná hmotnost (bez řidiče): (kg) min. 450; 

   

Převodovka:  min. 6-st., mechanická, synchronizovaná; 

   

Karosérie:   

barva:  min. 5 metalických barev, ne bílá a žlutá, konkrétní barva bude upřesněna dle 

nabídky; 

   



 2 

Sedadla:   

čalounění: látkové; 

  min. výškově stavitelná sedačka řidiče; 

  sklopná zadní sedadla; 

  dělená zadní sedadla; 

   

Vnitřní rozměry:   

míra pohodlí vpředu (měřeno od pedálů): 

(mm) 
min. 1000 při předním sedadle posunutém na doraz vzad; 

míra pohodlí vzadu: (mm) min. 600 při předním sedadle posunutém na doraz vzad; 

šířka v loktech vpředu/vzadu: (mm) min. 1400/1400; 

efektivní prostor pro hlavu vpředu: (mm) min. 900, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k sedáku (sedadla v 

nejnižší možné poloze); 

efektivní prostor pro hlavu vzadu: (mm) min. 920, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem v prodloužené linii opěradla 

do stropu (nastavení sedadel odpovídající udávanému parametru objemu 

zavazadlového prostoru); 

základní objem zavazadlového prostoru: 

(dm3) 
min. 450; 

   

Bezpečnost:   

počet airbagů:  min. 6 - přední, hlavové, boční; 

  bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; 

  pyrotechnické předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech; 

  ABS, ESP nebo obdobné systémy s min. stejnou funkcionalitou; 

  posilovač řízení; 

   

 

Výbava: 

  

standardní pro základní stupeň výbavy 

obsahující minimálně tyto prvky 

výbavy: 

 

 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 

  klimatizace; 

  vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 

  elektricky ovládaná přední boční okna; 

  přední mlhové světlomety; 

  imobilizér; 

  automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této funkce 

řidičem; 

  tónovaná skla; 

  stavitelný volant ve dvou směrech; 

  uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem; 

  autorádio s CD přehrávačem; 

  kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení) 

  gumové koberce s obrubou - vpředu/vzadu; 

  sada letních pneumatik s disky kol; 

sada zimních pneumatik s disky kol (na vozidle montáž dle ročního období); 

plnohodnotná rezervní pneumatika + klíč na kola a zvedák; 

  povinná výbava ( viz.Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., § 32, odst. 1, 6 a 7). 

   

Variantní řešení není přípustné. 

 

6.) TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Požadovaný automobil musí být schválen pro provoz na pozemních komunikacích v souladu 

se zákonem č. 56 / 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 

změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 



 3 

vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 

vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb,. 

Barevné provedení vozidla musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů.  

 

7.) SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

a.) Požaduje se záruka: 

- pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 2 roky 

(24 měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů,  

- záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců), 

- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců), 

b.) Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu v smluvně 

zajištěném autorizovaném servise (minimálně jeden autoservis) v Plzeňském kraji po 

dobu 10 let od data převzetí, 

c.) Potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční 

doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastním, policejním, 

opravárenském zařízení PČR KŘP Plzeňského kraje bez vlivu na záruku, 

d.) V nabídce předložit kopii Osvědčení o schválení technické způsobilosti nabízeného typu 

vozidla a Základní technický popis schváleného typu vozidla, v případě změny schválení 

nabízeného typu také Rozhodnutí o změně schválení technické způsobilosti typu vozidla 

s příslušným Základním technickým popisem schváleného typu vozidla. 

e.) V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, 

rozměry vozidla, typ nabízeného příslušenství apod.), které jsou v zadání uvedeny jako 

min., max., nebo rozpětí min./max..  

 

 

9.) ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 

V nabídce předložit: 

a.) Kopii certifikátu systému řízení jakosti podle § 56 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách (řada ISO 9001, nebo jiný, který prokazuje zavedení systému 

řízení jakosti v organizaci uchazeče, pokud ho má uchazeč zavedený, spolu s doklady 

jednoznačně prokazujícími shodu obou systémů řízení jakosti),  

b.) Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku, vydaný příslušným orgánem podle  

§ 56 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

 

10.) ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

a.) Vozidlo musí být předáno v prostorách prodávajícího na území Plzeňského kraje,  

b.) Na vozidle musí být proveden kompletní předprodejní servis,  

c.) Termín dodání nejpozději do 15. prosince 2014, 

d.) Dodané vozidlo musí být výhradně nové, z aktuální produkce. 

 

 

 

 



 4 

11.) DALŠÍ POŽADAVKY 

Požaduje se v nabídce: 

a. V souladu s bodem 8 b.) předložit a garantovat záruční i pozáruční servis a opravy, tj. 

smluvně zajistit servis a opravy u autorizovaných servisů včetně jejich adres a kontaktů na 

ně, za následujících podmínek: 

i. Maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu,  

a datem stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných 

servisů – do 5 pracovních dnů, 

ii. Maximální doba servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných servisů: 

 běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy – 

maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 

 náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od 

přistavení vozidla k opravě, 

 náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od 

přistavení vozidla k opravě, 

 záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět 

uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

b. Předložit údaj o ceně hodiny práce (v Kč) u smluvně zajištěných autorizovaných servisů, 

c. Předložit konkrétní údaje o době záruky (v měsících) podle bodu 8 a); 

 

 

12.) HODNOCENÍ 

 

Nabídky navrhujeme hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 

 

 

 

Zpracoval: Vladimír Šebesta 

        tel.: 974 321244 

 


